
Die Ergebnisse liegen vor für: 

 
Deutsche Meisterschaft DBSV Jugendklassen 2006 

26./27. August 2006 in Celle 

U12 U14 U17 U20 Rec.- 
Manns.  

U12C U14C U17C U20C Comp- 
Manns. Zurück

U12-WEIBLICH RECURVE   
PL. STN NAME                VEREIN               30m 30m 20m 20m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  2a Bennemann, Lana     BSC Alsdorf 1997  NW 304 321 320 326     46 17 1271 
  2  1a Kraft,  Larissa     SSV Laudenbach    BW 307 308 299 293     24  3 1207 
  3  3a Martin, Lisa        BC Bellingen      ST 293 274 286 298     16  6 1151 
  4  1d Maruhn, Luisa       BSSG Erkenschwick NW 278 282 266 253     15  6 1079 
  5  2c Neumann, Yvonne     SV Koweg Görlitz  SN 258 254 274 268     13  3 1054 
  6  1b Berg, Laura         BSC Garbsen       NS 235 212 240 232      6  0  919 
  7  1c Koch, Hannah        SV Dollbergen     NS 206 213 248 191      5  0  858 
  8  2b Muhs, Ronja         BSC Garbsen       NS 161 217 191 215      6  3  784 
 
U12 MäNNLICH RECURVE   
PL. STN NAME                VEREIN               30m 30m 20m 20m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  3d Förster, Niklas     SV Bau-Union Berl BL 309 317 297 300     25  4 1223 
  2  5b Byrasch, Tobias     BSV Kevelaer      NW 294 293 313 303     20  1 1203 
  3  3c Stoldt, Pascal      VSG Stapelfeld    SH 306 303 290 302     20  8 1201 
  4  4a Rohrbach, Eric      ESV Eisenach      TH 301 294 282 317     23  5 1194 
  5  6d Möller,  Dominik    SSV Laudenbach    BW 297 307 285 285     23  6 1174 
  6  4d Willms, Bastian     BSC Alsdorf 1997  NW 286 310 305 273     15  2 1174 
  7  7d Sales, Niklas       BSV Kevelaer      NW 300 294 306 267     22  5 1167 
  8  6c Schulte-Günne, Luca CFB Soest         NW 292 272 304 299     19  5 1167 
  9  6b Michaelis,Alexander BSV Kevelaer      NW 290 288 285 288     19  3 1151 
 10  4c Weiß, Jakob         SV Bau-Union Berl BL 280 291 282 295     13  4 1148 
 11  6a Escher, Moritz      BSC Friedewald    SN 274 280 273 297     12  5 1124 
 12  7a Mittag, Marc-Nickas BC Bellingen      ST 266 281 259 283     17  4 1089 
 13  4b Schneider, Eric     SV Müllrose       BB 283 260 272 265     18  4 1080 
 14  5a Schneider,Christian BSC Friedewald    SN 253 241 292 280      5  0 1066 
 15  7b Merker, Henrik      Radeberger SV     SN 256 272 272 260     10  2 1060 
 16  5c Gräber, Tim         Carl Zeiss Jena   TH 266 268 249 253     16  1 1036 
 17  5d Waldöstl, Konrad    SV Bau-Union Berl BL 234 265 250 270      9  2 1019 
 18  7c Wolf, Maximilian    SSV PCK 90 Schwed BB 195 231 282 242     12  1  950 
 19  8d Pinnow, Maurice     SV Bau-Union Berl BL 206 224 161 237      4  0  828 
 20  8b Korff , Norman      Sandhausen        BW 250 286              5  2  536 

zurück zur Auswahl 
U14-WEIBLICH RECURVE 
PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 10a Michaelis, Natascha BSV Kevelaer      NW 273 303 299 335     30 11 1210 
  2 10b Gäbler, Lena        SV Bau-Union Berl BL 285 302 278 323     39 12 1188 
  3 10c Sköries, Nina       ESV Landau        RP 246 286 301 318     25  4 1151 
  4 11a Lask, Aina          SV B-W Oberbauer  NW 220 282 289 321     29  0 1112 
  5 11c Schelhas, Lisa      SSV PCK 90 Schwed BB 176 277 266 304     20  0 1023 
 
U14-MäNNLICH RECURVE   
PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 12d Pahnke, Marcel      PSV Mönchengladba NW 301 328 311 349     51 19 1289 



  2 12c Vogt, Tom           BSC Friedewald    SN 292 314 319 324     30 12 1249 
  3 13b Funke, Tobias       CFB Soest         NW 280 317 319 326     41 12 1242 
  4 13a Moser, Christian    SV Bau-Union Berl BL 287 303 313 331     40 13 1234 
  5 14a Donner, Jonas       PSV Mönchengladba NW 302 298 292 327     30 13 1219 
  6 12b Reichling, Lucas    BSF Attendorn-Enn NW 269 300 294 326     21  7 1189 
  7 13c Thomas, JanFrederik BSV Kevelaer      NW 266 299 287 324     25  8 1176 
  8 17d Wellner, Ruslan     WSG Salzwedel     ST 249 306 278 318     23  8 1151 
  9 17b Jakoby, Moritz      PSV Mönchengladba NW 241 306 284 315     23  9 1146 
 10 14d Weiß, Fabian        BC Bellingen      ST 254 284 284 314     20  5 1136 
 11 12a Mroß, Felix         FCE Aue           SN 226 300 290 315     27 12 1131 
 12 15c Witschaß, Jakob     SV Bau-Union Berl BL 254 279 274 303     13  6 1110 
 13 16d Geldermann, Thomas  BSV Kevelaer      NW 248 271 284 302     12  3 1105 
 14 13d Ahl, Sebastian      WSG Salzwedel     ST 213 281 259 326     22  7 1079 
 15 16a Löhmer, Agimo       Erfurt-West 90    TH 218 259 282 316     20  7 1075 
 16 17a Kaltschmidt, Mario  BSC Friedewald    SN 228 244 284 316     24  4 1072 
 17 14c Girschick, Markus   Eichsfelder BG    TH 253 274 248 297     14  4 1072 
 18 15d Spatzier, Robert    BSC Glauchau      SN 210 270 290 299     18  1 1069 
 19 15b Käpplinger, Justus  Carl Zeiss Jena   TH 219 258 281 307     20  4 1065 
 20 16b Lehm, Patrick       MoGoNo Leipzig    SN 176 213 233 290     10  2  912 
 21 16c Hartmann, Patrick   ESV Eisenach      TH 176 209 195 257      4  2  837 
 22 11d Kauker, Richard     BSV Kevelaer      NW 127 185 182 281      9  0  775 

zurück zur Auswahl 
U17-WEIBLICH RECURVE   
PL. STN NAME                VEREIN               60m 50m 40m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 21a Dietrich, Maria     Stahl Unterwellen TH 290 304 305 317     24  9 1216 
  2 23d Kräter, Sarah       BSV Merkwitz      ST 273 300 297 317     20  6 1187 
  3 20b Becker, Claudia     SV B-W Oberbauer  NW 283 295 275 332     30 14 1185 
  4 22a Müller, Stefanie    SV Rob Fleesensee MV 257 296 289 318     20  4 1160 
  5 22d Gose, Sabine        WSG Salzwedel     ST 250 286 288 318     26  7 1142 
  6 21b Pelikan, Kathleen   SV B-W Oberbauer  NW 249 289 293 307     25  7 1138 
  7 21c Voss, Kim           BSV Kevelaer      NW 266 280 255 306     15  9 1107 
  8 20d Krauthahn, Anna     FCE Aue           SN 263 292 263 286     14  6 1104 
  9 20c Licht, Christiane   Erfurt-West 90    TH 228 260 266 306     16  2 1060 
 10 22c Kleineidam, Sandra  BSC Friedewald    SN 234 266 260 282     10  2 1042 
 11 22b Schneider, Saskia   SV Müllrose       BB 191 244 207 286      9  2  928 
 
U17-MäNNLICH RECURVE   
PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 29b Krein, Nikolai      CFB Soest         NW 277 291 274 332     24  6 1174 
  2 28a Meinig, Robin       BSC Glauchau      SN 273 293 289 319     19  7 1174 
  3 29a Schiffer, Matthias  BSV Kevelaer      NW 264 305 286 318     26  5 1173 
  4 27b Tautz, Sebastian    CFB Soest         NW 281 307 270 305     24  8 1163 
  5 27c Weißer, Christoph   Seesen            NS 291 297 276 299     21  6 1163 
  6 27d Ring, Steffen       SV B-W Oberbauer  NW 285 286 277 314     27  9 1162 
  7 28c Ebert, Chris        Döbelner BS 72    SN 262 293 271 323     27  8 1149 
  8 29d Kuhles, Karsten     FCE Aue           SN 253 277 288 324     20  9 1142 
  9 30b Dietzel, Markus     DJK Arenshausen   TH 275 286 267 313     21  3 1141 
 10 28d Winkler,  Mark-Seba SSV Laudenbach    BW 269 276 242 310     18  2 1097 
 11 31b Laube, Matthias     BSC Garbsen       NS 243 278 255 304     11  5 1080 
 12 27a Skopek, Markus      SV Bau-Union Berl BL 246 287 247 298     14  2 1078 
 13 29c Töpfer, Hendrik     Carl Zeiss Jena   TH 252 273 245 291     17  4 1061 
 14 31a Kauker, Robert      BSV Kevelaer      NW 199 283 253 297     13  6 1032 
 15 30a Menz, Matthias      SV Bau-Union Berl BL 217 227 268 318     14  3 1030 

zurück zur Auswahl 

U20-WEIBLICH RECURVE   
PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 32a Pavel, Anne         SSV PCK 90 Schwed BB 295 308 310 332     36 14 1245 
  2 33a Jung , Katharina    SSV Laudenbach    BW 288 277 304 333     29  6 1202 
  3 32c Röher, Andrea       Carl Zeiss Jena   TH 262 300 274 312     25  8 1148 
  4 32d Becker, Dorothee    SV B-W Oberbauer  NW 272 291 259 309     19  6 1131 
  5 31d Obenauf, Stephanie  Stahl Unterwellen TH 209 239 213 289     13  3  950 
  6 33c Wagner, Lisa        BSV Kevelaer      NW 186 207 247 291      7  1  931 



  7 32b Peickert, Kristin   SV Bau-Union Berl BL 218 211 207 292      8  1  928 
  8 33d Dögnitz, Susanne    MoGoNo Leipzig    SN 231 209 166 263      3  0  869 
   
U20-MäNNLICH RECURVE   
PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 38c Benkert, Robert     WSG Salzwedel     ST 247 287 314 339     37 13 1187 
  2 37a Peters, Christopher Eichsfelder BG    TH 241 288 286 336     29  8 1151 
  3 36a Freyer, Florian     BS Ost Westfalia  NW 242 259 298 320     24  8 1119 
  4 36b Reinhardt, Martin   DJK Arenshausen   TH 193 270 308 338     31  8 1109 
  5 38a Bretz, Matthias     BSC Essen         NW 163 279 283 322     27 10 1047 
  6 36d Finsterbusch, Jan   Dresdner BV       SN 202 260 268 307     16  4 1037 
  7 37c Röhrig, Philipp     SG Einh Zepernick BB 207 227 280 310     11  3 1024 
  8 38d Blank, Justin       SV Müllrose       BB 170 265 266 322     24  4 1023 
  9 36c Fuhrmann, Tom       Dresdner BV       SN 224 243 231 315     14  2 1013 
 10 38b Naglatzki, Markus   Erfurt-West 90    TH 186 241 239 293      7  1  959 
 11 37d Ramm, Sebastian     Dresdner BV       SN 179 262 203 311     15  4  955 

zurück zur Auswahl 
U12-MäNNLICH COMPOUND   
PL. STN NAME                VEREIN               30m 30m 20m 20m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  9a Jünger , Daniel     SSV Laudenbach    BW 349 343 347 346     89 36 1385 
  2  9b Hofmann,  Sven      SSV Laudenbach    BW 302 337 326 330     48 24 1295 
  3  9d Jöcker, Robin       BS Gronau         NW 306 302 302 325     33 15 1235 

zurück zur Auswahl 
U14-MäNNLICH COMPOUND   
PL. STN NAME                VEREIN               50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 18b Kern,  Matthias     Bogenfreunde Bade BW 328 337 328 352     75 29 1345 
  2 18a Jöcker, Tom         BS Gronau         NW 319 330 334 346     62 19 1329 
  3 19c Neuthinger , Katrin SSV Laudenbach    BW 305 319 300 339     44 11 1263 
  4 19b Möller, Philip      BSC Rheinberg     NW 280 291 297 334     31  7 1202 
  5 18d Begau, Matthias     Eichsfelder BG    TH 278 301 278 336     26  9 1193 
  6 19a Malik, Alexander    BSC Glauchau      SN 269 266 282 323     27  6 1140 

zurück zur Auswahl 
U17-WEIBLICH COMPOUND   
PL. STN NAME                VEREIN               60m 50m 40m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 23a Hinse, Katharina    CFB Soest         NW 302 322 323 324     40 18 1271 
  2 23b Kleine-Tebbe, Ricar EM Lippstadt      NW 308 307 310 310     34  9 1235 
 
U17-MäNNLICH COMPOUND   
PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 24b Fiala, Phillip      SV Bau-Union Berl BL 322 337 337 346     66 30 1342 
  2 24c Emmerich, Frederik  SG Hettstadt      BY 330 330 327 344     61 22 1331 
  3 24a Rottloff, Martin    CTE Ehrenfrieders SN 327 328 310 350     64 17 1315 
  4 25c Meier , Jens        Bogenfreunde Bade BW 323 319 324 336     53 20 1302 
  5 26a Oemisch, Alexander  SSV Laudenbach    BW 327 331 319 324     53 14 1301 
  6 24d Kopp, Marcus        BSC Glauchau      SN 301 310 324 332     46 13 1267 
  7 26b Hartwig, Kai        CFB Soest         NW 303 312 299 336     40 11 1250 
  8 25d Burghardt, Sven     BSV Steinbach-Hal TH 295 313 310 329     33 13 1247 
  9 25a Jahn, Marvin        EM Borken         NW 303 304 295 339     32  5 1241 
 10 26d Schneider, Robert   Motor Freital     SN 289 316 287 337     35 17 1229 
 11 25b Tischer, Jan        Erfurt-West 90    TH 308 322             18  4  630 

zurück zur Auswahl 

U20-WEIBLICH COMPOUND   
PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 34a Tuchscheerer, Uta   CTE Ehrenfrieders SN 315 321 322 342     51 21 1300 
  2 35a Rottluff, Ulrike    CTE Ehrenfrieders SN 285 295 294 335     32  7 1209 
  3 34c Zeumer, Liesa       Erfurt-West 90    TH 274 284 261 326     25  9 1145 



  4 34d Krenski, Ramona     BSC Sennestadt    NW 261 249 264 307     20  9 1081 
  5 35c Lange, Juliane      SSV PCK 90 Schwed BB 225 230 259 256     16  6  970 
   
U20-MäNNLICH COMPOUND   
PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 39c Engelhardt, Christi Erfurt-West 90    TH 310 330 328 344     58 26 1312 
  2 39a Speckhardt, Dominic Hassenroth SC     HS 291 307 312 342     43 17 1252 
  3 39b Keil, Florian       Hassenroth SC     HS 262 308 324 352     54 16 1246 
  4 40d Eidmann, Tobias     Hassenroth SC     HS 292 304 315 325     24  8 1236 
  5 40a Laube, Andreas      BSC Garbsen       NS 270 322 302 338     37 18 1232 
  6 40b Dölz, Christoph     Stahl Unterwellen TH 278 313 295 333     30 12 1219 
  7 39d Wullinger , Andreas BSV Heimerdingen  BW 276 304 283 328     24  5 1191 
  8 40c Schwalbe, Markus    Fortuna Pößneck   TH 246 289 292 331     27 12 1158 

zurück zur Auswahl 
MANNSCHAFT RECURVE U-KLASSEN 
 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE 
--- -------------------------- ------------------------- --------- 
  1 PSV Mönchengladbach          12d Pahnke, Marcel      1289 
                                 14a Donner, Jonas       1219 
                                 17b Jakoby, Moritz      1146 3654 
 
  2 SV Bau-Union Berlin I        13a Moser, Christian    1234 
                                  3d Förster, Niklas     1223 
                                  4c Weiß, Jakob         1148 3605 
 
  3 CFB Soest                    13b Funke, Tobias       1242 
                                 29b Krein, Nikolai      1174 
                                 27b Tautz, Sebastian    1163 3579 
 
  4 BSV Kevelaer II              10a Michaelis, Natascha 1210 
                                 13c Thomas, JanFrederik 1176 
                                 29a Schiffer, Matthias  1173 3559 
 
  5 SSV Laudenbach                1a Kraft,  Larissa     1207 
                                 33a Jung , Katharina    1202 
                                 28d Winkler,  Mark-Seba 1097 3506 
 
  6 SV B-W Oberbauerschaft       20b Becker, Claudia     1185 
                                 27d Ring, Steffen       1162 
                                 21b Pelikan, Kathleen   1138 3485 
 
  7 WSG Salzwedel                38c Benkert, Robert     1187 
                                 22d Gose, Sabine        1142 
                                 13d Ahl, Sebastian      1079 3408 
 
  8 BSV Kevelaer I                5b Byrasch, Tobias     1203 
                                  7d Sales, Niklas       1167 
                                 31a Kauker, Robert      1032 3402 
 
  9 BC Bellingen                  3a Martin, Lisa        1151 
                                 14d Weiß, Fabian        1136 
                                  7a Mittag, Marc-Nickas 1089 3376 
 
 10 BSC Friedewald               12c Vogt, Tom           1249 
                                 17a Kaltschmidt, Mario  1072 
                                 22c Kleineidam, Sandra  1042 3363 
 
 11 BSV Kevelaer III              6b Michaelis,Alexander 1151 
                                 21c Voss, Kim           1107 
                                 16d Geldermann, Thomas  1105 3363 
 
 12 SV Bau-Union Berlin II       10b Gäbler, Lena        1188 
                                 27a Skopek, Markus      1078 
                                 30a Menz, Matthias      1030 3296 
 
 13 SV Carl-Zeiss Jena           32c Röher, Andrea       1148 



erstellt von Markus Wolf 28.08.06 

                                 15b Käpplinger, Justus  1065 
                                  5c Gräber, Tim         1036 3249 
 
 14 SSV PCK 90 Schwedt           32a Pavel, Anne         1245 
                                 11c Schelhas, Lisa      1023 
                                  7c Wolf, Maximilian     950 3218 
 
 15 Erfurt-West 90               16a Löhmer, Agimo       1075 
                                 20c Licht, Christiane   1060 
                                 38b Naglatzki, Markus    959 3094 
 
 16 SV Bau-Union Berlin III      15c Witschaß, Jakob     1110 
                                  5d Waldöstl, Konrad    1019 
                                 32b Peickert, Kristin    928 3057 
 
 17 SV Müllrose                   4b Schneider, Eric     1080 
                                 38d Blank, Justin       1023 
                                 22b Schneider, Saskia    928 3031 
 
 18 Dresdner BV                  36d Finsterbusch, Jan   1037 
                                 36c Fuhrmann, Tom       1013 
                                 37d Ramm, Sebastian      955 3005 

zurück zur Auswahl 
MANNSCHAFT COMPOUND U-KLASSEN 
 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE 
--- -------------------------- ------------------------- --------- 
  1 SSV Laudenbach               26a Oemisch, Alexander  1301 
                                  9b Hofmann,  Sven      1295 
                                 19c Neuthinger , Katrin 1263 3859 
 
  2 CTE Ehrenfrieders            24a Rottloff, Martin    1315 
                                 34a Tuchscheerer, Uta   1300 
                                 35a Rottluff, Ulrike    1209 3824 
 
  3 SC Hassenroth                39a Speckhardt, Dominic 1252 
                                 39b Keil, Florian       1246 
                                 40d Eidmann, Tobias     1236 3734 
 
  4 Erfurt-West 90               39c Engelhardt, Christi 1312 
                                 34c Zeumer, Liesa       1145 
                                 25b Tischer, Jan         630 3087 

zurück zur Auswahl 



Die Ergebnisse liegen vor für: 

  
Deutsche Meisterschaft DBSV Altersklassen 

19. / 20. August 2006 in Schefflenz 

Beh Ü40 Ü45 Ü50 Ü55 Ü40C Ü45C Ü50C Ü55C Rec.- 
Manns.

Comp- 
Manns. Zurück

Behinderte Herren Recurve 
Pl  SNr Name               Verein               BL         50m 30m 10  x  Sum  
--- --- ------------------ -------------------- -- --------------- -----  ---- 
 1  01A Fratz Daniel       BSG Du-Buchholz      NW   0   0 206 300  6  0   506  
 2  02B Appel Alwin        SV Hanhofen          RP   0   0 190 300 11  4   490  
 3  01B Fratz Walter       BSG Du-Buchholz      NW   0   0 163 279  3  0   442  
 4  02A Pfifferling Rolf   BC Wuppertal         NW   0   0  32   0  0  0    32  

zurück zur Auswahl 
Ü40 Damen Recurve 
Pl  SNr Name               Verein               BL 70m 60m 50m 30m 10  x  Sum  
--- --- ------------------ -------------------- -- --------------- -----  ---- 
 1  08B Röbisch Annedore   SV Robinson-Fleesens MV 300 301 282 338 39  5  1221 
 2  08D Meckel Anke        Stahl Unterwellenbor TH 309 293 289 327 29  7  1218 
 3  09B Stach Irina        SV Ettenbeuren       BY 279 298 302 320 25  6  1199 
 4  08A Möslein Gabi       Stahl Unterwellenbor TH 269 299 294 334 34  5  1196 
 5  08C Müller Sylvia      SV Robinson-Fleesens MV 285 276 305 326 37  7  1192 
 6  09A Heinze Carola      BS Döbeln            SN 288 303 276 323 21  5  1190 
 7  10A Masch Kerstin      SC Hahnheim          RP 249 287 315 331 24  9  1182 
 8  10B Falkson Adelheid   BS Baden Baden       BW 278 312 258 310 23  8  1158 
 9  09C Zippe Claudia      SV-CZ Jena           TH 292 269 264 311 19  2  1136 
 10 09D Prause Steffi      SV Erfurt-West       TH 252 255 251 291 13  3  1049 
 11 10C Salzmann Anna      VSG Stapelfeld       SH 221 239 232 276 11  4   968  

zurück zur Auswahl 
Ü45 Herren Recurve 
Pl  SNr Name               Verein               BL 90m 70m 50m 30m 10 x   Sum  
--- --- ------------------ -------------------- -- --------------- -----  ---- 
 1  26C Vorrath Stephan    MoGoNo Leipzig       SN 262 317 299 335 30  7  1213 
 2  24C Ehlert Ralf        TV Michelstadt       HS 253 300 301 325 29 12  1179 
 3  24A Biernat Miroslaw   Tell Düsseldorf      NW 255 297 291 319 26  7  1162 
 4  25B Terech Henryk      SV Seeheim           HS 244 293 293 329 26  7  1159 
 5  25C Tiefenbacher Wilfr SV Höchstädt         BY 258 292 284 323 15  2  1157 
 6  24B Jecke Frank        SV-CZ Jena           TH 243 279 297 328 20  4  1147 
 7  26A Hennefahrt Klaus   BSV Sternenfels      BW 246 297 277 326 19  8  1146 
 8  25A Bergs Hans-Dieter  SV Schwafheim        NW 256 279 285 322 29  9  1142 
 9  25D Küchle Reiner      BSV Sternenfels      BW 240 274 288 328 22  8  1130 
10  27C Straberg Harald    PBC Bürstadt         HS 240 267 294 323 28  6  1124 
11  24D Barthen Peter      BSV Dormagen         NW 224 274 288 325 25 11  1111 
12  27A Gdanitz Andreas    SSV-PCK90 Schwedt    BB 231 249 288 325 25  9  1093 
13  26B Kaschull Mario     TSV Lindenberg       BB 224 253 275 314 18  8  1066 
14  28B Fröhlich Roland    RSV Detmold          NW 223 250 252 307 18  9  1032 
15  27B Wilhelm Dieter     SC Hahnheim          RP 199 236 247 316 10  2   998  
16  28C Stotz Hans-Jürgen  PBC Bürstadt         HS 37    0   0   0  0  0    37  

zurück zur Auswahl 

Ü50 Damen Recurve 
Pl  SNr Name               Verein               BL 60m 50m 40m 30m 10  x  Sum  
--- --- ------------------ -------------------- -- --------------- -----  ---- 
 1  03B Jecke Kerstin      SV-CZ Jena           TH 294 325 300 313 34 15  1232 



 2  03A Titze Silvia       SV Ettenbeuren       BY 278 307 269 322 25  9  1176 
 3  05C Stegemann Brigitte VSG Stapelfeld       SH 270 289 296 295 24  2  1150 
 4  04D Kremer Gudrun      PSV Mönchengladbach  NW 261 289 290 297 22  1  1137 
 5  03D Neuthinger Ingrid  SSV Laudenbach       BW 264 293 282 288 11  1  1127 
 6  04C Michelkowski Almut 1.Kellinghusener BC  SH 273 287 269 287 21  2  1116 
 7  03C Wülknitz Gisela    ESV Eisenach         TH 250 274 290 290 16  0  1104 
 8  05B Reinhardt Paula    BSSG Erkenschwick    NW 254 283 272 286 17  1  1095 
 9  05A Pfifferling Magda  BC Wuppertal         NW 246 278 262 262 17  3  1048 
10  04A Klauke Birgit      Bogenfreunde Baden   BW 220 267 240 278 10  3  1005 
11  05D Jansen Luzia       BSV Kevelaer         NW 240 250 233 280 13  2  1003 
12  04B Hiller Inge        BSF Siebeldingen     RP 214 276 239 256 13  1   985  

zurück zur Auswahl 
Ü55 Herren Recurve  
Pl  SNr Name               Verein               BL 70m 60m 50m 30m 10  x  Sum  
--- --- ------------------ -------------------- -- --------------- -----  ---- 
 1  13D Geisler Helmut     OSV Zittau           SN 298 308 293 327 27  0  1226 
 2  14C Schürmanns Wilfrie PBC Bürstadt         HS 290 302 301 330 30  9  1223 
 3  13B Pürmayr Tilo       BSV Sternenfels      BW 298 283 303 327 36  9  1211 
 4  14A Rensmann Theo      BSC Essen            NW 289 306 287 324 38 11  1206 
 5  13C Schäk Peter        EG Suhl              TH 285 311 277 307 25  6  1180 
 6  15A Schweiger Hans-Hei SC Potsdam           BB 277 281 295 324 29  8  1177 
 7  16A Keck Günter        SC Hahnheim          RP 272 311 272 318 19  3  1173 
 8  14D Löwe Günter        BSV Sternenfels      BW 284 294 267 318 19  5  1163 
 9  16C Wasielewski Georg  BSSG Erkenschwick    NW 259 283 270 322 17  7  1134 
10  10D Oemisch Joachim    BC Passau            BY 271 278 261 323 28  7  1133 
11  14B Schmidt Lothar     MoGoNo Leipzig       SN 255 278 261 325 22  5  1119 
12  15D Bertram Roland     SV Höchstädt         BY 267 272 274 300 18  6  1113 
13  17B Bosshammer Hans-Ra SG Neukirchen-Hülchr NW 255 294 249 312 21  0  1110 
14  15C Hiller Lutz-Wolfga BSF Siebeldingen     RP 261 291 266 292 13  2  1110 
15  17A Ziegler Ralf       ESV Eisenach         TH 237 275 269 309 19  0  1090 
16  16D Kurzmann Werner    TSV Helmstedt        NS 249 285 242 312 20  7  1088 
17  16B Gorini Sergio      TSV Schlangenbad     HS 261 270 250 302 20  5  1083 
18  15B Röttjes Manfred    EM Ahlen             NW 265 273 251 293 10  2  1082 
19  17C Hohlfeld Rüdiger   TV Michelstadt       HS 268 253 243 298 12  0  1062 
20  13A Schmauch Lothar    BSC Frankfurt        HS 232 271 231 292 11  3  1026 
21  17D Neumann Heinz      Stahl Unterwellenbor TH 193 203 203 272  9  0   871  

zurück zur Auswahl 
Ü40 Damen Compound 
Pl  SNr Name               Verein               BL 70m 60m 50m 30m 10  x  Sum  
--- --- ------------------ -------------------- -- --------------- -----  ---- 
 1  11A Vogel Renate       SG Bungt             NW 337 344 328 351 77 31  1360 
 2  11C Paeschke Sylvia    SSV-PCK90 Schwedt    BB 323 329 326 347 55 15  1325 
 3  11B Rakel Erika        SSV-PCK90 Schwedt    BB 326 328 316 347 55 20  1317 
 4  12C Kern Elke          Bogenfreunde Baden   BW 307 318 328 340 45 14  1293 
 5  12B Mikala Monika      Bogenfreunde Baden   BW 317 326 302 336 50 19  1281 
 6  12A Danner Christa     SSV Rittenweier      BW 301 322 292 331 30  8  1246 

zurück zur Auswahl 
Ü45 Herren Compound 
Pl  SNr Name               Verein               BL 90m 70m 50m 30m 10  x  Sum  
--- --- ------------------ -------------------- -- --------------- -----  ---- 
 1  29A Mikala Joachim     Bogenfreunde Baden   BW 323 342 345 355 83 49  1365 
 2  33B Burghardt Lutz     BC Steinbach-Hallenb TH 319 338 344 345 73 24  1346 
 3  33C Sauerwald Klaus    Hochtaunus BSC       HS 326 327 330 348 66 16  1331 
 4  33D Cornils Jürgen     EM Alfter-Impekoven  NW 316 327 330 354 69 27  1327 
 5  33A Niederführ Aribert BSC Küssaberg        BW 315 328 328 350 60 25  1321 
 6  31C Jünger Günter      SSV Laudenbach       BW 321 314 319 354 59 24  1308 
 7  32B Mattes Andreas     BSC Garbsen          NS 296 334 326 343 59 20  1299 
 8  30D Höber Wolfgang     VSG Stapelfeld       SH 303 327 312 343 53 18  1285 
 9  30C Mühle Andreas      SG Neukirchen        SN 279 323 319 347 47 12  1268 
10  29D Heidrich Thomas    EM Kirchhundem       NW 281 316 325 341 49 14  1263 
11  32A Hapke Hubert       SSV Laudenbach       BW 289 312 305 327 34  6  1233 
12  31A Jungblut Karl      SC Hahnheim          RP 275 302 310 338 39  7  1225 
13  31D Reintges Rolf      SC Hahnheim          RP 273 299 305 333 29 11  1210 
14  32C Laube Thorsten     BSC Garbsen          NS 263 300 302 337 31  7  1202 



15  30B Keil Franz         SC Hassenroth        HS 252 303 302 341 41  9  1198 
16  31B Bohne Jens         SV-CZ Jena           TH 268 298 291 311 24  9  1168 

zurück zur Auswahl 
Ü50 Damen Compound 
Pl  SNr Name               Verein               BL 60m 50m 40m 30m 10  x  Sum  
--- --- ------------------ -------------------- -- --------------- -----  ---- 
 1  06B Wagner Ulrike      BC Ehrenfriedersdorf SN 331 341 328 345 69 22  1345 
 2  06C Schoormann Gudrun  SG Bungt             NW 316 334 339 339 65 20  1328 
 3  06D Körner Gertrud     SSV Rittenweier      BW 320 334 322 345 57 12  1321 
 4  06A Janssen Ingeborg   BSC Küssaberg        BW 309 336 327 340 53 20  1312 

zurück zur Auswahl 
Ü55 Herren Compound   
Pl  SNr Name               Verein               BL 70m 60m 50m 30m 10  x  Sum  
--- --- ------------------ -------------------- -- --------------- -----  ---- 
 1  18A Pawera Bernd       SC Hahnheim          HS 328 339 338 353 78 22  1358 
 2  20B Schefzik Anton     BSV Lorch            BW 313 332 330 345 62  1  1320 
 3  21A Tanka Ernst        SBS Sauerlach        BY 319 338 322 341 60 16  1320 
 4  18C Burghardt Wolfgang SSV Rittenweier      BW 323 331 317 347 59 10  1318 
 5  20A Heintz Erhard      SV Ettenbeuren       BY 324 337 311 345 60  0  1317 
 6  19B Großstück Bernd    BSC Garbsen          NS 323 332 318 344 54 15  1317 
 7  18D Wagner Christoph   BC Ehrenfriedersdorf SN 318 328 324 346 63 24  1316 
 8  18B Schumacher Wolfgan BSC Erftstadt        NW 324 335 309 347 63 23  1315 
 9  21D Buchner Hans       BSV Lorch            BW 320 335 315 340 45 18  1310 
10  20D Metka Klaus        TSV Holm             SH 314 328 326 340 52  0  1308 
11  19C Roters Wilhelm     SV Blau-Weiss Oberba NW 322 320 323 343 49 12  1308 
12  19A Zieger Bernd       KKS Kirrlach         BW 320 333 310 341 54 25  1304 
13  22C Runge Wolfgang     BSC Garbsen          NS 323 320 309 343 52 13  1295 
14  21B Kull Traugott      SV Ettenbeuren       BY 320 311 314 347 49 20  1292 
15  23C Schmieder Karl     BSC Garbsen          NS 307 330 309 345 53 17  1291 
16  20C Todtenhöfer Jürgen Stahl Unterwellenbor TH 320 321 302 344 46  0  1287 
17  22B Weiher Michael     Bogenfreunde Baden   BW 309 328 305 344 49  5  1286 
18  23B Claassen Peter     SV Ettenbeuren       BY 317 315 308 340 39 16  1280 
19  19D Neumann Rolf       SSV-PCK90 Schwedt    BB 305 329 293 347 48 12  1274 
20  23D Schoormann Dirk    SG Bungt             NW 293 292 298 328 28  4  1211 
21  22A Lüers Hermann      TUS Ahrweiler        RP 290 291 307 311 31 10  1199 
22  21C Brand Heino        TSV Holm             SH 294 281 286 273 24  9  1134 

zurück zur Auswahl 
Mannschaft Recurve Verein 
Pl Mannschaft            Namen                   SchNr. Ergebnis Summe  
-- --------------------- ----------------------- ------ -------- ----- 
 1 SV-CZ Jena-1          Jecke Kerstin            03B      1232  3515 
                         Jecke Frank              24B      1147  
                         Zippe Claudia            09C      1136  
 
 2 BSV Sternenfels-1     Pürmayr Tilo             13B      1211  3504  
                         Löwe Günter              14D      1163  
                         Küchle Reiner            25D      1130  
 
 3 SC Hahnheim-1         Masch Kerstin            10A      1182  3353  
                         Keck Günter              16A      1173  
                         Wilhelm Dieter           27B      998  
 
 4 Stahl Unterwellenborn Meckel Anke              08D      1218  3285  
                         Möslein Gabi             08A      1196  
                         Neumann Heinz            17D      871  
 
 5 PBC Bürstadt-1        Schürmanns Wilfried      14C      1223  2384  
                         Straberg Harald          27C      1124  
                         Stotz Hans-Jürgen        28C        37  

zurück zur Auswahl 

Mannschaft Compound Verein 
Pl Mannschaft            Namen                   SchNr. Ergebnis Summe  



erstellt von  erstellt von MWolf 21.08.2006

-- --------------------- ----------------------- ------ -------- ----- 
 1 Bogenfreunde Baden-1  Mikala Joachim           29A      1365  3932 
                         Weiher Michael           22B      1286  
                         Mikala Monika            12B      1281  
 
 2 SSV-PCK90 Schwedt-1   Paeschke Sylvia          11C      1325  3916  
                         Rakel Erika              11B      1317  
                         Neumann Rolf             19D      1274  
 
 3 BSC Garbsen-1         Großstück Bernd          19B      1317  3903  
                         Runge Wolfgang           22C      1295  
                         Schmieder Karl           23C      1291  
 
 4 SG Bungt-1            Vogel Renate             11A      1360  3899  
                         Schoormann Gudrun        06C      1328  
                         Schoormann Dirk          23D      1211  
 
 5 SV Ettenbeuren-1      Heintz Erhard            20A      1317  3889  
                         Kull Traugott            21B      1292  
                         Claassen Peter           23B      1280  
 
 6 SSV Rittenweier-1     Körner Gertrud           06D      1321  3885  
                         Burghardt Wolfgang       18C      1318  
                         Danner Christa           12A      1246  
 
 7 SC Hahnheim-1         Pawera Bernd             18A      1358  3793  
                         Jungblut Karl            31A      1225  
                         Reintges Rolf            31D      1210  

zurück zur Auswahl 



Die Ergebnisse liegen vor für: 

 
Deutsche Meisterschaft DBSV Damen und Herren 

09. / 10. September 2006 in Moritzburg (SN) 

Damen Herren Damen C Herren C Recurve 
Mannschaft

Compound 
Mannschaft Zurück

DAMEN RECURVE 
PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  1a Frank, Sylvia       VSG Stapelfeld    SH 315 306 318 327     40 14 1266 
  2  1d Bertram, Silke      Döbelner BS 72    SN 287 318 290 330     34 11 1225 
  3  1b Röbisch, Annedore   SV Robinson Flees MV 301 312 288 323     29 10 1224 
  4  3b Stach, Irina        SV Ettenbeuren    BY 288 288 298 331     26  9 1205 
  5  3a Trunczik, Elena     VSG Stapelfeld    SH 293 295 291 323     26  2 1202 
  6  2a Kruth, Susanne      VSG Stapelfeld    SH 263 300 300 333     30  8 1196 
  7  4c Heinze, Carola      Döbelner BS 72    SN 277 286 296 329     20  5 1188 
  8  3c Strauß, Verena      TSV Einh.Dessau   ST 268 283 302 326     30  7 1179 
  9  6c Röher, Andrea       Carl Zeiss Jena   TH 285 292 281 315     24  4 1173 
 10  2b Kleineidam, Kerstin BSC Friedewald    SN 267 297 294 314     20  3 1172 
 11  1c Kranz, Melina       BC Bellingen      ST 274 289 287 315     28 10 1165 
 12  5c Zippe, Claudia      Carl Zeiss Jena   TH 271 287 276 319     19  6 1153 
 13  4d von Dömming, Chr.   SC Hahnheim       RP 261 281 264 319     14  3 1125 
 14  4a Eberhardt, Sabine   Hallesche FG      ST 249 271 282 322     34  7 1124 
 15  2d Vorrath, Petra      MoGoNo Leipzig    SN 253 272 298 295     26  8 1118 
 16  2c Eichhorn, Anne      Döbelner BS 72    SN 236 293 274 309     15  3 1112 
 17  5a Stach, Katharina    SV Ettenbeuren    BY 267 268 265 302     16  4 1102 
 18  3d Frotscher, Antje    EM Neuss          NW 265 240 244 308     17  4 1057 
 19  5d Prause, Steffi      Erfurt-West 90    TH 224 256 266 307     17  7 1053 
 20  7a Kopp, Monika        BSC Glauchau      SN 232 267 240 303     17  7 1042  
 21  7b Bleich, Silke       Werderaner BS     BL 216 277 246 300     19  9 1039 
 22  6b Schneider, Heike    BSC Friedewald    SN 208 248 215 300     12  2  971 
 23  4b Scheitig, Manuela   BSV 1960 Plauen   SN 182 237 236 311      8  2  966 
 24  6d Fröhlich, Alena     RSV Detmold-Klüt  NW 235                  2  0  235 

zurück zur Auswahl 
HERREN RECURVE 
PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 21a Hörnicke, Frank     VSG Stapelfeld    SH 279 311 314 340     38 12 1244 
  2 19a Klaus, Stefan       VSG Stapelfeld    SH 281 310 313 337     41 14 1241 
  3 15b Tuchscherer, Dirk   Radeberger SV     SN 264 303 327 345     43  8 1239 
  4 16a Erdmann, Andreas    BSC Glauchau      SN 261 304 318 348     42 11 1231 
  5 15c Neitzel, Achim      SC Hahnheim       RP 268 310 315 333     32 12 1226 
  6 14c Herrmann, Maik      Döbelner BS 72    SN 266 303 318 335     38 14 1222 
  7 17d Lojak, Christoph    RSV Detmold-Klüt  NW 262 301 299 332     32 13 1194 
  8 15d Braun, Holger       Dresdner BV       SN 262 279 298 323     20  9 1162 
  9 13c Büttner, Ralf       SV Motor Freital  SN 254 283 293 331     34 13 1161 
 10 14d Benkert, Robert     WSG Salzwedel     ST 241 285 296 336     26 11 1158 
 11 22d Kaschull, Mario     TSV Lindenberg    BB 255 271 291 339     32 10 1156 
 12 14b Gäde, Niels         VSG Stapelfeld    SH 255 286 283 327     27  9 1151 
 13 15a Thesenvitz, Andreas BSC Friedewald    SN 251 285 291 322     28  4 1149 
 14 16b Krüger‚Bernd        ESV Rostock       MV 237 288 293 330     29 10 1148 
 15 13b Wüst-Ackermann, P.  Sandhausen        BW 227 299 312 306     31 10 1144 
 16 18c Dittmar, Michel     TSV Einh.Dessau   ST 246 288 282 324     24  9 1140 
 17 12d Meyer, Sandro       WSG Salzwedel     ST 233 304 276 325     32  7 1138 
 18 20a Eberhardt, Lutz     Hallesche FG      ST 223 293 291 331     27  6 1138 
 19 19c Neumann, Frank      SV Koweg Görlitz  SN 257 275 280 326     26  9 1138 
 20 17b Peters, Christopher Eichsfelder BG    TH 216 271 304 339     27  8 1130 



 21 11b Gloeden, Mario      BSV 1960 Plauen   SN 257 262 290 321     22  4 1130 
 22 12b Weinbrod, Michael   BSG Dassel        NS 209 298 306 315     24  7 1128 
 23 21b Seidler, Christian  Seeheim SV1912    HS 234 288 284 322     22  9 1128 
 24 21c Löhmer, Karsten     Erfurt-West 90    TH 245 291 274 312     18  2 1122 
 25 12c Masch, Steffen      SC Hahnheim       RP 254 266 294 305     21  3 1119 
 26 18d Buchs, Andreas      Dresdner BV       SN 216 276 294 332     23  8 1118 
 27 22a Finsterbusch, Th.   Radeberger SV     SN 245 260 284 328     19  4 1117 
 28 11d Stölzel, Rene       SSV 99 Bischheim  SN 232 286 275 308     21  8 1101 
 29 20c Hilsheimer, Mathias Bürstadt PBC      HS 242 267 272 316     15  7 1097 
 30 22b Kühl, Udo           Müllroser SV      BB 220 275 272 328     24  8 1095 
 31 16c Jecke, Frank        Carl Zeiss Jena   TH 191 284 298 315     24  5 1088 
 32 13d Brosig, Thomas      MoGoNo Leipzig    SN 236 288 245 317     22  3 1086 
 33 11a Garbrecht, Wolfgang Eichsfelder BG    TH 215 266 283 316     19  5 1080 
 34 18b Aßmus, Manfred      Seeheim SV1912    HS 229 265 254 327     21  8 1075 
 35 17c Eichhorn, Frank     Döbelner BS 72    SN 232 238 273 331     20  5 1074 
 36 20d Fuhrmann, Tom       Dresdner BV       SN 205 240 288 332     24  8 1065 
 37 10c Rosin, Christian    Weidenhausen TV   HS 201 269 263 325     21  4 1058 
 38 12a Ludwig, Fred        SV Jersleben      ST 177 263 268 324     22  6 1032 
 39 10a Rätsch, Uwe         BSV Finsterwalde  BB 199 268 254 306     14  4 1027 
 40 10b Birnbaum, Bernd     SV Schwafheim     NW 216 240 250 310     12  5 1016 
 41 11c Huhnholz, Gerd      MoGoNo Leipzig    SN 191 263 231 312     14  5  997 

zurück zur Auswahl 
DAMEN COMPOUND   
PL. STN NAME                VEREIN               70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1  8c Masch, Katharina    SC Hahnheim       RP 330 335 322 354     77 37 1341 
  2  8d Leinicker, Petra    SC Vöhringen      BY 312 329 311 336     48 14 1288 
  3  9b Bielefeld, Roswitha BC Bellingen      ST 311 310 293 334     36  8 1248 
  4  8b Tuchscheerer, Uta   CTE Ehrenfrieders SN 323 325 294 301     42 12 1243 
  5  9c Zeumer, Liesa       Erfurt-West 90    TH 283 275 296 336     32  9 1190 

zurück zur Auswahl 

HERREN COMPOUND   
PL. STN NAME                VEREIN               90m 70m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ------------------- -------------------- --------------- --------- ---- 
  1 31d Laube, Marcus       BSC Garbsen       NS 323 343 340 358     84 40 1364 
  2 32c Franke, Ralf        Sgi Seehausen     ST 324 336 331 356     76 26 1347 
  3 31a Dietzel, Bernd      DJK Arenshausen   TH 309 336 342 353     69 15 1340 
  4 30c Hurst, Andreas      BogenfreundeBaden BW 318 339 334 349     67 24 1340 
  5 31b Klingner, Lars      SG E. Zepernick   BB 320 336 335 349     66 30 1340 
  6 28c Schmidt, Patrick    BogenfreundeBaden BW 309 325 344 354     73 34 1332 
  7 33b Mlinzk, Marcel      CTE Ehrenfrieders SN 295 341 335 351     70 26 1322 
  8 27c Greidl, Willi       SSV Hatzenbühl    RP 314 326 337 345     57 18 1322 
  9 30d Hofmann, Tino       GSJV Schönfeld    SN 312 325 325 351     57 20 1313 
 10 32a Zinke, Ralf         DJK Arenshausen   TH 305 331 333 344     55 25 1313 
 11 30a Klöppner, Volker    DJK Arenshausen   TH 308 325 329 350     62 19 1312 
 12 32d Hügle, Ralf         BSC Dessau        ST 299 329 328 353     62 24 1309 
 13 32b Bielefeld, Hartmut  BC Bellingen      ST 299 326 333 350     56 19 1308 
 14 26d Gosselke, Peter     RSV Detmold-Klüt  NW 304 315 319 346     52 23 1284 
 15 29c Engelhardt, Christ. Erfurt-West 90    TH 290 326 323 343     52 22 1282 
 16 33c Kosack, Steffen     SC Einheit Luckau BB 285 313 337 342     64 19 1277 
 17 30b Gertgens, Jan       Krefelder SSK     NW 296 326 300 349     47 15 1271  
 18 25d Laube, Andreas      BSC Garbsen       NS 282 324 320 344     48 14 1270 
 19 24a Lenders, Harald     BSV Kevelaer      NW 296 316 317 338     39 13 1267 
 20 27b Sämisch, Joachim    SC Einheit Luckau BB 294 305 320 340     38 16 1259 
 21 26b Gruschwitz, Gernod  TSV Lindenberg    BB 297 315 300 336     36 11 1248 
 22 28b Eppler, Michael     SV Haina          TH 309 295 308 333     34  7 1245 
 23 29a Post, Wolfgang      SC Schwafheim     NW 281 299 315 343     42 15 1238 
 24 23d Laube, Thorsten     BSC Garbsen       NS 295 315 295 333     36  8 1238 
 25 25a Kühne, Thomas       DJK Arenshausen   TH 267 318 308 340     38 13 1233 
 26 28d Leinicker, Ralf     SC Vöhringen      BY 266 305 319 342     47 19 1232 
 27 27d Stölzel, Frank      SSV 99 Bischheim  SN 270 303 320 339     39 11 1232 
 28 25b Straub, Dietmar     SC Mommenheim     RP 275 312 305 339     37 11 1231 
 29 29b Sämisch, Georg      SC Einheit Luckau BB 296 314 302 318     34 10 1230 
 30 23b Bieling, Maik       SC Einheit Luckau BB 264 292 320 346     38  9 1222 
 31 26c Schünemann, Axel    Carl Zeiss Jena   TH 276 311 306 327     33  7 1220 



neu 12.09.2006 M.Wolf

 32 24d Scheffler, Peter    GSJV Schönfeld    SN 277 291 305 346     40 14 1219 
 33 27a Kühr, Uwe           DJK Arenshausen   TH 259 310 307 339     37 14 1215 
 34 24b Voigt, Wolfgang     BC Bellingen      ST 279 298 296 327     23  6 1200 
 35 24c Bohne, Jens         Carl Zeiss Jena   TH 260 293 304 340     31 15 1197 
 36 25c Müller, Andreas     WSG Salzwedel     ST 277 277 282 336     26 11 1172 
 37 23a Messerschmid, Jörg  OSV Zittau        SN 169 254 298 318     16  3 1039 

zurück zur Auswahl 
MANNSCHAFT RECURVE VEREIN 
 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE 
--- -------------------------- ------------------------- --------- 
  1 VSG Stapelfeld I              1a Frank, Sylvia       1266  
                                  3a Trunczik, Elena     1202  
                                  2a Kruth, Susanne      1196 3664  
 
  2 VSG Stapelfeld II            21a Hörnicke, Frank     1244  
                                 19a Klaus, Stefan       1241  
                                 14b Gäde, Niels         1151 3636  
 
  3 Döbelner BS 72                1d Bertram, Silke      1225  
                                  4c Heinze, Carola      1188  
                                  2c Eichhorn, Anne      1112 3525  
 
  4 SG Hahnheim                  15c Neitzel, Achim      1226  
                                  4d von Dömming, Christ 1125  
                                 12c Masch, Steffen      1119 3470  
   
  5 SV Carl Zeiss Jena            6c Röher, Andrea       1173  
                                  5c Zippe, Claudia      1153  
                                 16c Jecke, Frank        1088 3414  
   
  6 Dresdner BSV                 15d Braun, Holger       1162  
                                 18d Buchs, Andreas      1118  
                                 20d Fuhrmann, Tom       1065 3345  
   
  7 BSC Friedewald                2b Kleineidam, Kerstin 1172  
                                 15a Thesenvitz, Andreas 1149  
                                  6b Schneider, Heike     971 3292 

zurück zur Auswahl 
MANNSCHAFT COMPOUND VEREIN 
 PL MANNSCHAFT                 STNR. TEILNEHMER            RINGE 
--- -------------------------- ------------------------- --------- 
  1 DJK Arenshausen              31a Dietzel, Bernd      1340  
                                 32a Zinke, Ralf         1313  
                                 30a Klöppner, Volker    1312 3965  
 
  2 BSC Garbsen                  31d Laube, Marcus       1364  
                                 25d Laube, Andreas      1270  
                                 23d Laube, Thorsten     1238 3872  
 
  3 SC Einheit Luckau            33c Kosack, Steffen     1277 
                                 27b Sämisch, Joachim    1259  
                                 23b Bieling, Maik       1222 3758  
 
  4 BC Bellingen                 32b Bielefeld, Hartmut  1308  
                                  9b Bielefeld, Roswitha 1248  
                                 24b Voigt, Wolfgang     1200 3756 

zurück zur Auswahl 


